

合同编号：

天涯区级党群服务中心多媒体设备及中控系统
采购合同

(项目编号：HNZH-2019-329)

甲方：中共三亚市天涯区委组织部

乙方：淮安信桥网络科技有限公司

签订时间：2019年12月30日

甲乙双方根据 2019 年 12 月 19 日天涯区级党群服务中心多媒体设备及中控系统采购（项目编号：HNZH-2019-329）竞争性谈判结果及招标文件的要求，经协商一致同意签署以下条款。

一、合同标的及金额、验收要求、及详细技术参数及配置

（一）合同标的及金额

序号	产品名称	厂家及品牌、型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	天涯区级党群服务中心多媒体设备及中控系统采购	见附件 1	项	1	1632000.00	1632000.00
合计小写：¥1632000.00 元						
合计大写：壹佰陆拾叁万贰仟元整						

（二）验收要求

1. 乙方所提供的产品货物是全新的、未使用过的、无质量问题，能完成其预设计的功能，其技术性能应达到国家标准，如没有国家标准的，应当达到行业标准。乙方在提供货物的同时应当提交货物的合格证或质量保证书。乙方负责设备安装、必要的工程施工，使用培训等工作。

2. 验收后，在服务期内供货商根据投标文件内的承诺进行应用指导、培训指导、沟通回访，辅以电话、邮件和网上等指导工作。

3. 如有系统数据对接要求的，需按甲方要求完成相关数据对接工作。

4. 本项目质保期为 12 个月，从项目完成，验收合格之日起算。

(三) 乙方承诺所供产品的规格和配置技术参数完全满足或优于招标文件的要求。

二、履行期限、地点和方式

(一) 履行期限

乙方应在本合同签订后 30 天内完成到货及全部安装调试工作并达到合同约定的质量标准。经甲方组织验收合格后向乙方开具验收单。

(二) 履行地点

按照合同要求，乙方将本合同设备安装到甲方指定的地点。

(三) 履行方式

远程安装和现场安装。

三、付款方式及账号信息

1、合同价格形式： 固定单价合同 。

2、项目预付款： 签订本合同后 7 天内，向乙方预付工程合同价款的 30% 作为预付款，乙方向甲方出具等额、有效发票，甲方收到乙方出具的发票并将付款审批手续办理完毕之日后向乙方支付相应费用。

3、项目进度款支付方式： 按核定的已完成的工程进度支付工程进度款。当工程款累计支付至本合同总造价款的 80% 时停止付款，待最终竣工验收合格后支付至竣工结算总工程款的 95%，余下的总工程款的 5% 作为质量保修金。

4、进度付款申请单的编制：如施工过程中甲方提出变更或增加工程的，因变更或增加项目产生的工程款由乙方按照已完成工程量作为进度款申请支付。

5、工程质保金支付：质保期满后七个工作日内返还给乙方。

6. 帐号信息：

乙 方：淮安信桥网络科技有限公司

开户行：中国农业银行海口市龙祥支行

账 号：21 13400 10400 09356

统一社会信用代码：91320803MA1XJ0M10C

甲乙双方支付相应款项时开户行和账号以上述信息为准，如甲方或乙方信息变更，则必须提供加盖了财务专用章、法人代表签字的证明文件。

四、违约责任

（一）除本合同规定的不可抗力外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货及安装调试完毕达到合格要求和/或提供其他约定服务的，甲方可从合同款中扣除违约赔偿费，每延迟一个工作日迟交货物（含软件及相关服务）或未提供服务或提供产品及服务不满足项目需求，按合同金额的1%计扣违约金。如果乙方延迟交货及安装调试完毕时间超过30日的，甲方有权全部或部分解除合同，造成甲方损失的，由乙方承担赔偿责任。

（二）如乙方完成的工作成果不能达到合同约定的技术参数及配置等质量标准的，以致验收不合格的，乙方应在甲方规定的时限内进行整改完善，因此导致逾期交付及逾期达到验收合格要求的，甲方有权按合同金额的1%计扣违约金，逾期达30日仍

未能达到合格要求的，甲方有权全部或部分解除合同，造成甲方损失的，由乙方承担赔偿责任。

(三) 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

五、解决争议的方法

(一) 合同实施与合同有关的一切争端，买卖双方首先应通过友好协商解决，如果协商仍得不到解决，任何一方均可将争议提交签约所在地法院进行诉讼。

(二) 在法院起诉期间，除正在执行起诉部分外，本合同的其它部分应继续执行。

六、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

七、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与招标文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购内容和技术参数进行实质性修改。

八、本合同的组成文件

- (一) 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函(如有)；
- (二) 中标通知书；
- (三) 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

九、合同备案

本合同一式拾份，中文书写。甲方肆份、乙方叁份、招标代理机构、三亚市采购管理办公室及国库支付局各壹份。

甲方（盖章）中共三亚市天涯区委组织部（盖章）

授权代表（签字）：

地址：海南省三亚市解放路729号

本合同签订时间：2019年12月30日

乙方（盖章）淮安信桥网络科技有限公司

授权代表（签字）：

地址：淮安市淮安区施河镇工业园区

本合同签订时间：2019年12月30日

招标代理机构声明：本合同标的经海南政辉招投标代理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招标文件的内容一致。

招标代理机构：海南政辉招投标代理有限公司（盖章）

经办人：



2019年12月30日

本合同签订地点：海南省三亚市

中标清单

项目名称：天涯区级党群服务中心多媒体设备及中控系统采购

项目编号：HNZH-2019-329

序号	名称	品牌型号	规格及参数	单位	数量	单价	总价	交货期	
多媒体设备及中控系统									
1	签到机-一体机	55寸落地直立款触摸一体机-定制	振邦视界 ZB-T5500-L	尺寸：55寸落地直立款触摸一体机 触摸：红外十点触摸 主机配置：I5 四代独立 CPU+8G 内存+128G 固态硬盘	台	1	17680.00	17680.00	签订合同之日起 30 天内
2	自助查询机	55寸落地直立款触摸一体机-定制	振邦视界 ZB-T5500-L	尺寸：55寸落地直立款触摸一体机 触摸：红外十点触摸 主机配置：I5 四代独立 CPU+8G 内存+128G 固态硬盘	台	2	17680.00	35360.00	签订合同之日起 30 天内
3	触摸一体机	55寸壁挂触摸一体机(横款)	振邦视界 ZB-T5500-N	尺寸：55寸壁挂触摸一体机 触摸：红外十点触摸 主机配置：I5 四代独立 CPU+8G 内存+128G 固态硬盘	台	3	17680.00	53040.00	签订合同之日起 30 天内
4	入门口-弧形 LED	P2.5 高清弧形 LED	天合 TEEHO-P2.5-320mm*160mm	P2.5-320mm*160mm 扫描方式：32 扫 亮度(典型值)：≥500cd/m² 驱动 IC：集创北方 2038 刷新率：>1920Hz	m²	15	21000.00	315000.00	签订合同之日起 30 天内
5	拼接屏-智慧党建-DID 高清拼接屏	55寸超窄边拼接屏-定制	振邦视界 ZB-P5500-L	双边拼缝：3.9mm； 分辨率：1920(H)*1080(V)； 背光源：节能 LED 背光； 亮度：500cd/m²； 主要信号端口：输入接口：HDMI*1, DVI*1, VGA*1, AV*2, RS232*1； 内置拼接控制板卡。	台	4	17680.00	70720.00	签订合同之日起 30 天内

6	图形拼接控制器-定制	定制	主要信号端口：输入接口：HDMI*1, DVI*1, VGA*1, AV*2, RS232*1	台	2	5227.00	10454.00	签订合同之日起 30 天内
7	拼接控制器软件-定制	定制	定制，支持单屏、全屏及任意组合显示	套	2	3480.00	6960.00	签订合同之日起 30 天内
8	壁挂安装支架-定制	定制	定制，立柱：2.0，钣金结构，无键式挂入安装方式	套	4	910.00	3640.00	签订合同之日起 30 天内
9	拼接屏线材-定制	定制	24K 镀金插头 无氧铜导体 标准 19 芯 1.4 版 HDMI 线	套	4	390.00	1560.00	签订合同之日起 30 天内
10	多媒体服务器-联想	联想	CPU: I5-9400F 九代处理器 内存: 8G 内存 硬盘: 256G 固态硬盘 显卡: GTX1660Ti 4G 独立显卡 机箱: 普通机箱	台	1	9580.00	9580.00	签订合同之日起 30 天内
11	视频传输器-定制	BIT BIT-V102	1. 采用 HDMI/DP/DVI 输入接口，DVI 输出。 2. 超高分辨率，输出最高支持分辨率 Nx1920x1080@30Hz，输出最高支持单屏分辨率 1920x1200@30Hz，向下兼容低分辨率。 3. 支持 1xN, Nx1, MxN 以及旋转 90° 等比拼接，不拉伸，不变形，视野更开阔。 4. 采用 45nm 工艺高端可编程 FPGA 芯片，全硬件实时处理架构，超快处理速度不延迟。 5. 工业级设计，加厚 6 层 PCB 板材，16KV 超强防静电能力，超强的产品稳定性。 6. 支持并联使用，保障大屏实时显示需求。 7. 低功耗节能环保设计，内部采用传导散热，不需任何外部散热措施，可靠性极高。	套	1	1900.00	1900.00	签订合同之日起 30 天内

12		吸顶扬声器-	PRINCE PRO VC-0806K	额定功率 30W 输入 70V/100V/8Ω 频响 100-20kHz 灵敏度 89 ±3dB 外部尺寸 mm 240*155 开孔尺寸 mm 200 单元规格 6" *1 净重 2.1kg	个	2	1361.00	2722.00	签订合同之日起 30 天内
13		专业音频功率放大器 -V+STORE 0.1	PRINCE PRO CP-1200	输出功率 120W 输入灵敏度 Line: 250mV Mic: 2mV 信噪比 Line-85db Mic>70db 输出 70V、100V 或 4~8 欧姆 频率 100HZ-18KHZ 失真度 <1% 外型尺寸 485×90×410mm(W×H×D) 净重 10Kg	台	1	4193.00	4193.00	签订合同之日起 30 天内
14	电子相册	12 寸电子相框	振邦视界 ZB-M1500	尺寸: 15.6 寸壁挂触摸一体机 (横款) 触摸: 电容触摸 主机配置: 安卓亮钻 3188 方案	台	15	1780.00	26700.00	签订合同之日起 30 天内
15	投影仪- 城市建设发展	投影机	奥图码 GSH8223ST	DLP 多功能高亮激光投影机 真实分辨率:1920x1080(1080P) 输出亮度(高亮模式) / 对比度: 6000 ISO21118 流明/ 300000 :1(TBD) 激光光源, 光源寿命长达 30000 小时 (power range 50%), 节能环保 短焦镜头设计, 投射比: 0.8	台	1	63700.00	63700.00	签订合同之日起 30 天内
16		超短焦镜头- 定制	奥图码	短焦镜头, 0.8: 1	个	1	11524.00	11524.00	签订合同之日起 30 天内

17	投影机吊架-定制	定制	定制, 万能吊架, 1.5 米可伸缩	套	1	1067.00	1067.00	签订合同之日起 30 天内
18	激光摄影灯-定制	定制		套	1	4193.00	4193.00	签订合同之日起 30 天内
19	视频传输器-定制	BIT BIT-V102	<p>1. 采用 HDMI/DP/DVI 输入接口, DVI 输出。</p> <p>2. 超高分辨率, 输出最高支持分辨率 Nx1920x1080@30Hz, 输出最高支持单屏分辨率 1920x1200@30Hz, 向下兼容低分辨率。</p> <p>3. 支持 1xN, Nx1, MxN 以及旋转 90° 等比拼接, 不拉伸, 不变形, 视野更开阔。</p> <p>4. 采用 45nm 工艺高端可编程 FPGA 芯片, 全硬件实时处理架构, 超快处理速度不延迟。</p> <p>5. 工业级设计, 加厚 6 层 PCB 板材, 16KV 超强防静电能力, 超强的产品稳定性。</p> <p>6. 支持并联使用, 保障大屏实时显示需求。</p> <p>7. 低功耗节能环保设计, 内部采用传导散热, 不需任何外部散热措施, 可靠性极高。</p>	套	1	1900.00	1900.00	签订合同之日起 30 天内
20	多媒体服务器-联想	联想	<p>CPU: I5-9400F 九代处理器</p> <p>内存: 8G 内存</p> <p>硬盘: 256G 固态硬盘</p> <p>显卡: GTX1660Ti 4G 独立显卡</p> <p>机箱: 普通机箱</p>	台	1	9580.00	9580.00	签订合同之日起 30 天内

21	视频边缘融合-定制	定制	<ul style="list-style-type: none"> 1. 超高融合性能，能够达到投影机的极限刷新率，120HZ 或更高 2. 任意弧面、球面、柱面等异面几何校正 3. 高性能视频播放器最大支持 8K 分辨率片源，支持所有流行视频格式 4. 支持主（被）动 3D 融合、VR（虚拟现实）融合、桌面融合 5. 支持 DLP-Link、nVIDIA3D Vision、AMD HD3D 主动 3D 方式 6. 支持多机集群融合，视频同步播放，延时小于 1ms 7. 支持多开窗口（画中画）融合，视频、图片、采集卡等数据源 8. 兼容 nVIDIA、AMD 各类显卡，纯 GPU 融合渲染 9. 兼容任意横向或纵向分屏宝 	套	1	7460.00	7460.00	签订合同之日起 30 天内
22	吸顶扬声器	PRINCE PRO VC-0806K	<p>额定功率 30W 输入 70V/100V/8Ω 频响 100-20kHz 灵敏度 89 ±3dB 外部尺寸 mm 240*155 开孔尺寸 mm 200 单元规格 6" *1 净重 2.1kg</p>	个	2	1361.00	2722.00	签订合同之日起 30 天内
23	专业音频功率放大器 -V+STORE 0.1	PRINCE PRO CP-1200	<p>输出功率 120W 输入灵敏度 Line: 250mV Mic: 2mV 信噪比 Line-85db Mic>70db 输出 70V、100V 或 4~8 欧姆</p>	台	1	4193.00	4193.00	签订合同之日起 30 天内

				频率 100HZ-18KHZ 失真度 <1% 外型尺寸 485×90×410mm(W×H×D) 净重 10Kg					
24	投影仪- 多功能 区	投影机	奥图码 GSH8223ST	DLP 多功能高亮激光投影机 真实分辨率:1920x1080(1080P) 输出亮度(高亮模式) / 对比度: 6000 ISO21118 流明/ 300000 :1(TBD) 激光光源, 光源寿命长达 30000 小时 (power range 50%), 节能环保 短焦镜头设计, 投射比: 0.8	台	3	63700.00	191100.00	签订合同之 日起 30 天内
25		短焦广角镜头-定制	奥图码	短焦镜头, 0.8: 1	个	3	12524.00	37572.00	签订合同之 日起 30 天内
26		投影机吊架-定制	定制	定制, 万能吊架, 1.5 米可伸缩	套	3	1067.00	3201.00	签订合同之 日起 30 天内
27		激光摄影灯-定制	定制		套	3	4193.00	12579.00	签订合同之 日起 30 天内
28		视频传输器-定制	BIT BIT-V103	1. 采用 HDMI/DP/DVI 输入接口, DVI 输出。 2. 超高分辨率, 输出最高支持分辨率 Nx1920x1080@30Hz, 输出最高支持单屏分辨率 1920x1200@30Hz, 向下兼容低分辨率。 3. 支持 1xN, Nx1, MxN 以及旋转 90° 等比拼接, 不拉伸, 不变形, 视野更开阔。 4. 采用 45nm 工艺高端可编程 FPGA 芯片, 全硬件实时处理架构, 超快处理速度不延迟。 5. 工业级设计, 加厚 6 层 PCB 板材, 16KV 超强防静电能力, 超强的产品稳定性。 6. 支持并联使用, 保障大屏实时显示需求。 7. 低功耗节能环保设计, 内部采用传导散热, 不需任何外部	套	3	1900.00	5700.00	签订合同之 日起 30 天内

				散热措施，可靠性极高。					
29	多媒体服务器	联想		CPU: I5-9400F 九代处理器 内存: 8G 内存 硬盘: 256G 固态硬盘 显卡: GTX1660Ti 4G 独立显卡 机箱: 普通机箱	台	3	9580.00	28740.00	签订合同之日起 30 天内
30	视频边缘融合-定制	定制		1. 超高融合性能，能够达到投影机的极限刷新率，120HZ 或更高 2. 任意弧面、球面、柱面等异面几何校正 3. 高性能视频播放器最大支持 8K 分辨率片源，支持所有流行视频格式 4. 支持主（被）动 3D 融合、VR（虚拟现实）融合、桌面融合 5. 支持 DLP-Link、nVIDIA3D Vision、AMD HD3D 主动 3D 方式 6. 支持多机集群融合，视频同步播放，延时小于 1ms 7. 支持多开窗口（画中画）融合，视频、图片、采集卡等数据源 8. 兼容 nVIDIA、AMD 各类显卡，纯 GPU 融合渲染 9. 兼容任意横向或纵向分屏宝	套	3	7460.00	22380.00	签订合同之日起 30 天内
31	吸顶扬声器	PRINCE PRO VC-0806K		额定功率 30W 输入 70V/100V/8Ω 频响 100-20kHz 灵敏度 89 ±3dB 外部尺寸 mm 240*155 开孔尺寸 mm 200 单元规格 6" *1 净重 2.1kg	个	2	1361.00	2722.00	签订合同之日起 30 天内

32		专业音频功率放大器 -V+STORE 0.1	PRINCE PRO CP-1200	输出功率 120W 输入灵敏度 Line: 250mV Mic: 2mV 信噪比 Line-85db Mic>70db 输出 70V、100V 或 4~8 欧姆 频率 100HZ-18KHZ 失真度 <1% 外型尺寸 485×90×410mm(W×H×D) 净重 10Kg	台	4	4193.00	16772.00	签订合同之日起 30 天内
33	电脑-联想	台式	联想	i5-7400/4G/1TB/集显/无驱/18L 中机箱/21.5 寸/支持 WIN7	台	8	7400.00	59200.00	签订合同之日起 30 天内
34		笔记本	联想	i5-8250U/8G/256G/集显/14.1 寸/高清 IPS 屏/墨蓝。	台	1	8168.00	8168.00	签订合同之日起 30 天内
35	中控系统及机房	平板电脑 128G	华为	青春版 10.1 英寸智能语音平板电脑 WiFi 版	台	1	3539.00	3539.00	签订合同之日起 30 天内
36		中控服务器	定制	CPU: I5-9400F 九代处理器 内存: 8G 内存 硬盘: 256G 固态硬盘 显卡: GTX1660Ti 4G 独立显卡 机箱: 普通机箱	台	1	9257.00	9257.00	签订合同之日起 30 天内
37		以太网交换机-8 口千兆	华为	24 口全千兆交换机 非网管 T 系列机架式 企业级交换机 监控网络网线分线器 分流器 TL-SG1024T	个	1	741.00	741.00	签订合同之日起 30 天内
38		AC 控制器	华为	AP 盒式无线接入控制器 一体化接入	个	1	8549.00	8549.00	签订合同之日起 30 天内
39		专业无线无线	华为	无线 AP 替代 AP3010DN-AGN 室内双频 POE 供电 双频 600M 胖瘦一体 无线 AP	个	3	2450.00	7350.00	签订合同之日起 30 天内
40		POE 供电交换机	海康威视	POE 交换机 5 口百兆 监控交换机 非网管延长网线传输 DS-3E0105P-E/M	台	1	958.00	958.00	签订合同之日起 30 天内
41	电源时序器-	定制	专业工程 8 路电源时序器会议舞台多功能控制器电源开关顺	台	1	2668.00	2668.00	签订合同之	

		定制		序设备保护电源 D328 专业电源时序器					日起 30 天内
42		智能控制电箱-定制	定制	双电源自动转换开关 4p 智能型停电切换控制器成套柜配电箱 100a380v	套	1	7420.00	7420.00	签订合同之日起 30 天内
43		串口服务器-定制	定制	串口设备联网服务器网络转 RS232 以太网有人串口服务器串口转网口 USR-TCP232-302	套	1	2668.00	2668.00	签订合同之日起 30 天内
44		专业弱电机柜-32U	定制	冷轧钢材质, 立柱: 2.0	套	1	2886.00	2886.00	签订合同之日起 30 天内
45		中控软件编程及 IPAD 系统开发-定制	定制	设备开关, 灯光开关 专用的平板中控编程软件	套	1	64540.00	64540.00	签订合同之日起 30 天内
46		专业线缆, 音频线、网线、高清线、接插件、管材及各类配件-定制	定制	国标	批	1	41300.00	41300.00	签订合同之日起 30 天内
47		弱电综合布线调试-定制	定制		套	1	93130.00	93130.00	签订合同之日起 30 天内
数字内容									
1	投影仪-城市建设发展	投影机内容	程序	1: 常态显示高清屏保图片或视频; 2: 管理员可以随时点触平板电脑控制投影幕墙的播放功能(播放、暂停、停止、声音的大小控制); 3: 触控播放完影片后大屏画面自动返回屏保高清图片或视频画面功能。	套	1	8210.00	8210.00	签订合同之日起 30 天内
2			内容	定制影片	套	1	6230.00	6230.00	签订合同之日起 30 天内

3			后台接口		套	1	7620.00	7620.00	签订合同之日起 30 天内
4	投影机- 多功能 区	投影机内容	程序	1: 常态显示高清屏保图片或视频; 2: 管理员可以随时点触平板电脑控制投影幕墙的播放功能 (播放、暂停、停止、声音的大小控制); 3: 触控播放完影片后大屏画面自动返回屏保高清图片或视频 画面功能。	套	1	8210.00	8210.00	签订合同之日起 30 天内
5			内容	定制影片	套	1	6230.00	6230.00	签订合同之日起 30 天内
6			后台接口		套	1	7620.00	7620.00	签订合同之日起 30 天内
7	1 年服务 器		租用		套	1	21910.00	21910.00	签订合同之日起 30 天内
8	软件调 试				套	1	43162.00	43162.00	签订合同之日起 30 天内
空调									
1	一楼大 厅天井 机	5 匹单冷天井 机	格力 KF— 120TW/ (12320) NhCa—3	制冷剂 R32 制冷量 12000W 制冷功率 3900W 室内机噪 音 52dB 室外机噪音 63dB 电源性能 380V/50Hz	台	3	13650.00	40950.00	签订合同之日起 30 天内
2	二楼大 厅天井 机	5 匹单冷天井 机	格力 型号: KF —120TW/ (12320) NhCa—3	制冷剂 R32 制冷量 12000W 制冷功率 3900W 室内机噪 音 52dB 室外机噪音 63dB 电源性能 380V/50Hz	台	2	13650.00	27300.00	签订合同之日起 30 天内
3	会议室 配天开 机	3 匹单冷天井 机	格力 KF—72TW/ (72320)	制冷剂 R32 制冷量 4500-5500W 制冷功率 1000-1600W 室内机噪音 22-46dB 室外机噪音 42-56dB 电源性能 220V/50Hz	台	2	10710.00	21420.00	签订合同之日起 30 天内

			NhCa—3						
4	综合办公室配天井机	3匹单冷天井机	格力 KF—72TW/ (72320) NhCa—3	制冷剂 R32 制冷量 4500-5500W 制冷功率 1000-1600W 室内机噪音 22-46dB 室外机噪音 42-56dB 电源性能 220V/50Hz	台	1	10710.00	10710.00	签订合同之日起 30 天内
5	电子阅览室	3匹单冷天井机	格力 型号: KF —72TW/ (72320) NhCa—3	制冷剂 R32 制冷量 4500-5500W 制冷功率 1000-1600W 室内机噪音 22-46dB 室外机噪音 42-56dB 电源性能 220V/50Hz	台	2	10710.00	21420.00	签订合同之日起 30 天内
6	儿童活动室	3匹单冷天井机	格力 KF—72TW/ (72320) NhCa—3	制冷剂 R32 制冷量 4500-5500W 制冷功率 1000-1600W 室内机噪音 22-46dB 室外机噪音 42-56dB 电源性能 220V/50Hz	台	1	10710.00	10710.00	签订合同之日起 30 天内
7	儿童阅览室	3匹单冷天井机	格力 KF—72TW/ (72320) NhCa—3	制冷剂 R32 制冷量 4500-5500W 制冷功率 1000-1600W 室内机噪音 22-46dB 室外机噪音 42-56dB 电源性能 220V/50Hz	台	1	10710.00	10710.00	签订合同之日起 30 天内
8	母婴室	1匹单冷挂机	格力 俊扬 KF— 26GW/ (26339) NhAa—3	制冷剂 R32 制冷量 2600W 制冷功率 700W 室内机噪音 49dB 室外机噪音 42-56dB 电源性能 220V/50Hz	台	1	3104.00	3104.00	签订合同之日起 30 天内
9	铜管	5P 铜管	国标	铜管 16 和 10 的, 0.8mm 厚	米	90	210.00	18900.00	签订合同之日起 30 天内
10		3P 铜管	国标	铜管 16 和 6 的, 0.8mm 厚	米	210	190.00	39900.00	签订合同之日起 30 天内
11		1p 铜管	国标	铜管 10 和 6 的, 0.8mm 厚	米	30	170.00	5100.00	签订合同之日起 30 天内

12	排水管	pvc 管	国标		米	330	36.00	11880.00	签订合同之日起 30 天内
13	打孔				个	13	132.00	1716.00	签订合同之日起 30 天内
合计				大写：壹佰陆拾叁万贰仟伍佰贰拾陆元整 小写：¥1632000.00 元					

成交通知书

三亚市招投标[2019]0490号

淮安信桥网络科技有限公司：

天涯区级党群服务中心多媒体设备及中控系统采购(项目登记号:HNZH-2019-329)项目本身(标包编号:HNZH-2019-329)， 招标范围：购买自助查询机、触摸一体机、入门口-弧形LED、拼接屏-智慧党建-DID高清拼接屏、电子相册等设备一批，于2019年12月19日 进行开标、评审，经采购人确认，确定贵单位为成交供应商，成交价格（人民币）：壹佰陆拾叁万贰仟元整(¥1632000.00)， 交货期：签订合同之日起30天内。

请贵单位在收到本通知书后30天内，按照《政府采购法》等有关规定，与招标人订立书面合同。

特此通知

招标人：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）

Handwritten signature

2019年12月25日

招标代理机构：（盖章）



法定代表人：（签字或盖章）



2019年12月25日

见证服务机构：（盖章）



三亚市人民政府政务服务中心

2019年12月25日